
ZP.271.7.2024 
 

Kamienica, dn. 20.09.2024 r. 
Gmina Kamienica 
34-608 Kamienica 420 Uczestnicy postępowania 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: ZP.271.7.2024, nazwa 
zadania: : „Modernizacja w ramach odbudowy mostu w ciągu drogi gminnej nr 340199K Kamienica- Parysz 
na potoku Zbludza” 
  

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące SWZ informujemy:  

 
Pytanie nr 1  
 Proszę o informację w jaki sposób Wykonawca ma zapewnić ciągłość ruchu pojazdów oraz pieszych na czas 
trwania robót. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie przeprawy tymczasowej? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie przewiduje przeprawy tymczasowej i dopuszcza możliwość zamknięcia drogi na czas 
prowadzenia robót. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający przewiduje wykonanie projektu tymczasowej oraz stałej organizacji ruchu?  
 
Odpowiedź  
Zamawiający będzie wymagał oznakowania robót zgodnie z opracowanym projektem organizacji ruchu. 
 
Pytanie nr 3 
Proszę o informację, czy Zamawiający posiada dodatkową dokumentację dla przedmiotowego zadania (np. 
przekrój podłużny mostu, rysunki zbrojenia) – jeżeli tak, to proszę o udostępnienie. 
 
Odpowiedź  
Zamawiający udostępnił posiadane rysunki i szkice dotyczące przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 4  
Proszę o informację czy w przypadku trudności z dostępnością dwuteowników INP 360 oraz krótkim 
terminem na wykonanie zadania Zamawiający dopuści zastosowanie innych dwuteowników o parametrach 
nie gorszych niż przedstawione w koncepcji modernizacji? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na możliwość zastosowania dwuteowników o parametrach nie gorszych niż 
przedstawione w koncepcji modernizacji 
 
Pytanie nr 5  
Proszę o sprawdzenie oraz ewentualną korektę ilości balustrady z płaskowników w pozycji nr 39 przedmiaru 
robót. 
 
Odpowiedź 
Należy wycenić zgodnie z przedmiarem. Ewentualne zwiększenie lub zmniejszenie ilości zostanie 
wprowadzone na etapie budowy 
 
Pytanie nr 6  
Proszę o informację, w której pozycji przedmiaru robót należy ująć zabezpieczenie antykorozyjne balustrady 
z płaskowników? 



 
Odpowiedź 
Należy zamontować bariero-poręcz mostową H1W8, zgodnie z przedmiarem robót 
 
Pytanie nr 7  
Proszę o wskazanie ilości oraz pozycji przedmiaru robót, w której należy ująć roboty związane z umocnieniem 
stożków przyczółków brukowcem ujęte w STWIORB (M-20.01.11G). 

Odpowiedź 
Zakres robót nie obejmuje umocnienie stożków przyczółków brukowcem, należy jednak wykonać narzut 
kamienny zgodnie z poz. 46 przedmiaru robót. 

 
 
 
Zatwierdził 

 
Wójt Gminy Kamienica  
dr Władysław Sadowski 
/podpisano elektronicznie/ 
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